
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Старокопкинская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Старокопкинская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2022 г.                                                                                                              № 55-од 

д. Старые Копки 

 

Об обеспечении бесплатным питанием  

обучающихся из многодетных семей 

в 2022-2023 учебном году 

 

На основании приказов Управления образования Администрации МО «Кизнерский район» 

№169 от 22.10.2018 г. «Об установлении средней стоимости одного горячего питания на одного 

обучающегося в столовых, организующих питание при образовательных организациях»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся из многодетных семей (8 человек) на 2022-2023 учебный год: 

№ Фамилия  имя ученика Класс 

1 Нагорных Кирилл 8 

2 Санникова Мария 8 

3 Клабукова Виктория 9 

4 Клабукова Ирина 7 

5 Камаева Екатерина 7 

6 Шиляев Никита 6 

7 Камаева Евгения 5 

8 Ярков Тимофей  5 

 

2. Предоставить данным обучающимся горячее питание два раза в день на 67 руб. в день. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                           Фаттахова Л.И. 

 

 

  

 


		2023-05-02T08:27:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОКОПКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




